

सितम्बर-2024 माह के दौरान किए गए अनुबंधों का विवरण

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Tender No.	Item/Nature of Work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/Two Bid)	Last Date of Receipt of Tender	Nos of Tenders Received	Nos.and Names of Parties Qualified After Technical Evaluation	Nos.and Names of Parties Not qualified After Technical Evaluation	Whether Contract Awarded to Lowest Tender/ Evaluted L1	Contract no. and Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled Date of Completion of Supplies
निविदा संख्या	मद/कार्य की प्रकृति	निविदा पूछताछ का तरीका	एनआईटी के प्रकाशन की तिथि	बोली का प्रकार (एकल/दो बोली)	निविदा प्राप्ति की अंतिम तिथि	प्राप्त निविदाओं की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य पार्टियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद योग्य नहीं पार्टियों की संख्या और नाम	क्या अनुबंध निविदा/मूल्यांकित एल1 को अनुबंध दिया गया है?	क्या अनुबंध का नम्बर। और दिनांक	ठेकेदार का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की समाप्ति की निर्धारित तिथि
GEM/2024/B526519 8 Dated:17-08-2024	Supply and Installation & Commissioning of street light at Nimoo Bazgo Power Station Alchi-Leh	Open Tender	07-09-2024	Two Bid	25-09-2024	10	1. M/s ANU REFRIGERATION WORKS	1. Ms DELIGHTS ELECTRICALS Pvt Ltd 2. Ms FORUS ELECTRIC Pvt Ltd 3. Ms HITECH ENGINEERS 4. Ms LADAKH ELECTRICAL STORE 5. Ms OLIVE EXPORTS Pvt Ltd 6. Ms Raj Kumar 7. Ms STROTAM ENERGY INDIA Pvt Ltd 8. Ms SUDEEP ENGINEERS 9. Ms VOI,TAIC POWER Pvt Ltd	Yes	NH/NBPS/C&P/P-912/LOA-435/2024/272 GEMC511687710852120 Dated:25-Sep-2024	M/s ANU REFRIGERATION WORKS C/o ANU REFRIGERATION WORKS,GANDHI CHOWK,PATHANKOT,GANDHI CHOWK, PATHANAKOT, PUNJAB-145001,	₹ 29,50,750.00	50 Days
जीईएम/2024/बी5265198 दिनांक:17-08-2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन अलची-लेह में स्ट्रीट लाइट की आपूर्ति और स्थापना और कमीशनिंग	खुली निविदा	07-09-2024	दो	25-09-2024	दस	1_सुश्री अनु रेफ्रिजेशन वर्क्स	1. एमएस डिस्टाग्रस इलेक्ट्रिकल्स प्राइवेट लिमिटेड 2. Ms FORUS ELECTRIC प्राइवेट लिमिटेड 3. सुश्री इस्टेक इलेक्ट्रिकल्स प्राइवेट लिमिटेड 4. एमएस बाइरस इलेक्ट्रिकल्स प्राइवेट लिमिटेड 5. एमएस ऑशिव एक्सपोर्ट्स प्राइवेट लिमिटेड 6. सुश्री राज कुमार 7. एमएस स्ट्रोतम एनर्जी इंडिया प्राइवेट लिमिटेड 8. सुश्री सुदीप इंजीनियर्स 9. एमएस वोल्टाजिक पावर प्राइवेट लिमिटेड	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/P-912/एलओए-435/2024/272 जीईएमसी-511687710852120 दिनांक25-09-2024	मेसर्स अणु रेफ्रिजेशन वर्क्स सी/ओ अणु रेफ्रिजेशन वर्क्स, गांधी चौक, पठानकोट, गांधी चौक, पठानकोट, पंजाब-145001	₹ 29,50,750.00	50 दिन
NH/NBPS/C&P/P-917 dated:12-09-2024	SOLITAIRE 86 Inch Display Interactive.	L1	12-09-2024	Two Bid	12-09-2024	1	M/s SMARTEDGE EDUCATION INDIA PRIVATE LIMITED #1302, Street no 6,BHAI MATI DASS NAGAR, BATHINDA, Punjab-151001	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P-917/LOA-434/2024/271 GEMC-511687714599724 Dated:12-Sep-2024	M/s SMARTEDGE EDUCATION INDIA PRIVATE LIMITED #1302, Street no 6,BHAI MATI DASS NAGAR, BATHINDA, Punjab-151001	₹ 6,45,000.00	15 Days
एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/P-917 दिनांक:12-09-2024	सॉलिटेयर 86 इंच डिस्प्ले इंटरैक्टिव।	एल 1	12-09-2024	दो	12-09-2024	एक	मेसर्स स्मार्टएज एजुकेशन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड #1302, स्ट्रीट नंबर 6, भाई मती दास नगर, बठिंडा, पंजाब-151001	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/P-917/एलओए-434/2024/271 जीईएमसी-511687714599724 दिनांक12-09-2024	मेसर्स स्मार्टएज एजुकेशन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड #1302, स्ट्रीट नंबर 6, भाई मती दास नगर, बठिंडा, पंजाब-151001	₹ 6,45,000.00	15 दिन

अरुण

रवि

GEM/2024/8/5136764 Date:11-07-2024	Testing of EOT Crane Lifts Pressure Vessel etc installed at Nimoo Bazgo Power Station Alchi Leh for two years.	Open Tender	31-07-2024	Two Bid	14-09-2024	8	1_M/s K R TECHNOSAFE ENGINEERS 2_M/s VEE KAY ENGINEERS 3_M/s PARASHAR & CO 4_M/s PRECISION INSTRUMENTATION AND SERVICES 5_M/s QMS INDIA LIMITED 6_M/s VIKAS MAHAJAN	1_M/s Allhydraulic service 2_M/s Innovative Technical Engineers Certification Co. 1_एम/एस ऑलहाइड्रोलिक सेवा 2_मेसर्स इनोवेटिव टेक्निकल इंजीनियर्स सर्टिफिकेशन कंपनी।	Yes	NH/NBPS/C&P/S- 907/LOA-433/2024/262 GEMC- 511687796398934 Dated:14-Sep-2024	M/S VEE KAY ENGINEERS FLAT NO.101,,PLOT NO.179,,JASSI APARTMENT,,RATAN LAL NAGAR,KANPUR(U.P.)208022, Kanpur Nagar, UTTAR PRADESH- 208022 एम/एस वी के इंजीनियर्स फ्लैट नंबर 101, प्लॉट नंबर 179, जस्सी अपार्टमेंट, रतन लाल नगर, कानपुर (यूपी)208022, कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश-208022	₹ 1,64,540.00	729 Days
जीईएम/2024/बी51367 64 दिनांक:11-07-2024	यहां स्थापित ईओटी क्रेन लिफ्ट्स प्रेशर वेसल आदि का परीक्षण निम्न बाजगो पावर स्टेशन अलची लेह दो साल के लिए	खुली निविदा	31-07-2024	दो	14-09-2024	आठ	1_मेसर्स के आर टेक्नोसैफ इंजीनियर्स 2_मेसर्स वी के इंजीनियर्स 3_मेसर्स पाराशर एंड कंपनी 4_मेसर्स प्रिंसिजन इंस्ट्रुमेंटेशन एंड सर्विसेज	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/S- 907/एलओए-433/2024/262 जीईएमसी- 511687796398934 दिनांक14-09-2024		₹ 1,64,540.00	729 दिन	
NBPS/C&P/2024- 24/P-903 dated:07- 09-2024	Supply of Portable Fire Extinguisher for Nimoo Bazgo Power Station.	L1	07-09-2024	Two Bid	07-09-2024	1	M/s STONEX ENTERPRISES,213,STO NEX ENTERPRISES,213,OM SAI BABA INDUSTRIAL ESTATE,ANDHERI GHATKOPAR LINK ROAD, SAKINAKA, ANDHERI EAST,MUMBAI, MAHARASHTRA - 400072.	Nil	Yes	NH/NBPS/C&P/P- 903/LOA-436/2024/273 GEMC511687712705511 Dated:07-Sep-2024	M/s STONEX ENTERPRISES,213,STONEX ENTERPRISES,213,OM SAI BABA INDUSTRIAL ESTATE,ANDHERI GHATKOPAR LINK ROAD, SAKINAKA, ANDHERI EAST,MUMBAI, MAHARASHTRA - 400072.	₹5,29,500.00	15 Days
एनबीपीएस/सीएडपी/2 024/P-903 दिनांक07-09-2024	निम्न बाजगो पावर स्टेशन के लिए पोर्टेबल अग्निशामक यंत्र की आपूर्ति।	एल 1	07-09-2024	दो	07-09-2024	एक	मेसर्स स्टोनेक्स एंटरप्राइजेज, 213, स्टोनेक्स एंटरप्राइजेज, 213, ओम साई बाबा इंडस्ट्रियल एस्टेट, अंधेरी घाटकोपर लिंक रोड, साकीनाका, अंधेरी ईस्ट, मुंबई, महाराष्ट्र -400072।	शून्य	हाँ	एनएच/एनबीपीएस/सीएडपी/P- 903/एलओए-436/2024/273 GEMC511687712705511 दिनांक07-Sept-2024	मेसर्स स्टोनेक्स एंटरप्राइजेज, 213, स्टोनेक्स एंटरप्राइजेज, 213, ओम साई बाबा इंडस्ट्रियल एस्टेट, अंधेरी घाटकोपर लिंक रोड, साकीनाका, अंधेरी ईस्ट, मुंबई, महाराष्ट्र - 400072।	₹5,29,500.00	15 दिन

अक्ष

अक्ष